/9

A.l '

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE CULTURA, $ra. Mana Imaculada Fernandes Sá. no uso de suas atribuições legais conferidas de
acordo com o que determina o antiga 15 da Lei Federaln' 8.666/'93, bem coma considerando o que consta do processo de
Adesão à Ata de Registro de Preços n' ADQ4/2822-SECULT, vem RATIFICAR o refeãdo Processa. celebrado em
decorrência do PREGÃO PRESENCIAL N.' 02.01/2022-PP-$RP, para o objeto: ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS COMPLEMETAR PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM INTUITO De REALIZAR LOCAÇÕE$ DE
EQUIPAMENTOS DESTINADOS. PARA A REALIZAÇÃO, PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA CE CUL'FURA, em favor da<s} empresa(sl: F C CUNHA RUFiNO -
EPP. CNPJ: I0.587.062/0001-03 - ROD BR 402* 2'18 - SALA '106 - TRIANGULO DO MARCO - MARCO-CE,
cadinhos.lv@hatmail.çom - Fine: (85} 9952-9070, representada pela senhor: FRANCl$CO CARLOS CUNHA RUFINO
CPF: 708.467.233-87. VALOR: R$ 33.060.00 (trinta e três mne sessenta reaisl. As despesas deverão ser custeadas com
recursos do TESOURO MUNICIPAL devidamente alagado no orçamento municipal para o respectivo exercício em vigor.
pcf esta Pfeíei&ra Mu icipai, aüavés do Secíetâíia de Cultura.

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e posteriormente a contratação

20 qe Junho de 2022

ImaMladbTernaDdês $á

Av. Moisés N4oltõ, 78S - Nenê Plácido - eEP: $2.327«3BS .- Tianguá -- Ceaíá - vm çv-t an8üa-te.gov.bi
CNP.]: D7 735. 178/0001-20- C(Sf: 0G,920. 164-] - Fine/Fax: l8a1 3671-2288 / 36?J-2888